

שירה פלד ענת צור רייצ'ל רינברג-שורי	נתן רוזנוסר גריגורי דנוביץ מאיה רוזנווסק יואב סנסס אלון אבקסיס נתן וייסנברג אילן אליאב חן ביטון יוסף אליין דוייב אור ד'סיקין רועי לגריסי דניאל פו שרון צפוני גל שגיא שארבל שאמא זיו שוורץ ארו אבו חופית כהנא אלעד גרשקוביץ מארק גולדמן אדם סלקין גלעד אשד אוריה ג'הסי מעין מנשה זכריה רכטשאפן ניצן שינדלר מורן זוכוביצקי הראל אלעזר לירן בן אסולי בת אל בלאיש דנה ברנס אסף בר נתן אלינה וולפוביץ שכטר מיתר ויקטור ניל חדד	בועז נחשוני מיכל פרג ארו נחום מאור רוט רוי מודרן-רון רני הירש רוני כהן פבון אילנה זיבנברג זארה גולד פיני דואק סהר רגב ג'ניה מלכיר קארין פריד טל אביגדורי יהונתן אחיון ליטל וולפוביץ רעות אלקלעי אביב פריאנטי רפאל הרבסט שרית שיבויים יעל האור עידו מנור שרן אוסי שולדינר מריאן פרטלמן איתמר גור יהודה הומפור דורון הינדין עמית לאופר טליה בלור שני גרצמן מעין פדלון עינת שטיינר תום וולטנר איתן אלה נועה ליאון	זוהר יהלום גליה קלינמן ענבל אלטרמן איריס וינברג יוני פריד לב זיגמן אוריאל מוסס אלעד וידר לירן ברק אפרת צור חן מויאל אביגיל בורוביץ רות ברגווק איריס אכמון רותם וירניק רוברט ויסמן אביטל אגמי שלומוביץ מיכל הברפלד אורלי גל זאב קלך גלעד שי חן לוצאטו חן אסף לימור שכטר לרנר נועה לנדאו בר-נר תמר בכר ניר גל ניר פרבר מיכל לביא אדר אורטל אוהד אלקלסי דנה קאשי ניר מילר דקלה נשיא יותם בלאושלד	דן שרות רון האוסיר גלעד נאמן איילת רגבים-כהנוב אריאל יוספי אסף נחום נטלי ג'קובס רועי חיון איל בר-צבי יריב בן-דב טליה סולומון חיים מכלוף יובל מידר אבירם חזק איתי צרפתי רון קדם רענן שגיא רויטל כץ טל חמדי נטע דורפמן רביב יובל זילבר ולדי בורדובסקי גל שוורץ אסף קליין חן תירוש רחלי פרי-ריכמן יפעת פגיס-גלמן יעל צ'רבינסקי אדן מעין המר-צאלון עדינה שפירא צוריאל פיקאר איתי לביא ערן וגנר דנה צור-ניומן גל עשת	מוריה תם-הרשושני גיא כץ דניאל רייזנר נורית דגן יניב דינוביץ ניר רבר הרייט פיין אופיר שגב רון חי חיה ארמן טל דרור שוימר שי כגן חגי ורד גילעד מאירוביץ יובל נבות עירית רוט מיכל כספי שירה מרגלית-אלבו יהושע שוחט גורטלר שחר פורת אמיר פרס יאיר גבע ניר דאש יחק שרגאי תמרה תפוחי ולדמן חנה בילאבסקי סער פאוקר אורית היפער משה יעקב דניאל ליפמן לוביר ניל וילקוף נמרוד קולובסקי מורן ימיני עפר גרנות רון בן-מנחם	יעקב נאמן* טוביה ארליך מאיר לינון אלן סאקס יעקב ברנט אהוד סול ג'נט לוי פחימה אמיר שריה יעל (נאמן) בר-שי יעקב שרביט דוד זילר מרק פיליפס אדם איתן אורלי גרבי משה הרדי גלעד וקסלמן יוסי אשכנזי גיל וויט אנטוני ליבלר אלדד חמם אילנית לנדסמן יוגב לימור חודיר אורי נכט אסתר שטרנברג אריאל פלביאן נתי שמחוני רוני ליבסטר קרן אלבווג-רימון חנן חביב רועי נחמיון ליאת שקד-כ"ץ רות דגן אשר דובב אחילה עפר שרון פטל
---	---	--	---	---	--	--

*מייסד השותפות

22 בדצמבר, 2017

תיק מס' 44162

לכבוד

עו"ד גיא אופיר

כנרת 5 (מגדל ב.ס.ר. 3, קומה 12)

בני ברק

ח.נ.,

הנדון : מכתב מיום 19.12.2017

- בשם מרשותנו, Facebook Ireland Limited ("Facebook Ireland") ו-Facebook, Inc. (להלן ביחד: "חברות Facebook"), הרינו מתכבדים להשיב למכתב ההתראה שלך מיום 19.12.2017, בדבר כוונת מרשיך להגיש בקשה שנייה לביזיון בית משפט ("המכתב").
- במכתב נטען, כאילו Facebook Ireland לא מילאה אחר פסק הדין מיום 14.12.2017 ("פסק הדין"). זוהי אמירה מופרכת. Facebook Ireland השיבה את הדף "סטטוסים מצייצים" לשירות Facebook תוך שהיא קיימה את פסק הדין במלואו. ואכן, מרשיך משתמשים באופן פעיל בדף "סטטוסים מצייצים" ומפרסמים בו תכנים שונים.
- חרף העובדה כי למרשיך גישה מלאה לדף "סטטוסים מצייצים", העלית במכתבך חמישה נושאים טכניים ושוליים, אשר אינם קשורים לפסק הדין ולמחלוקת שבבסיסו, וממילא, אינם מהווים בשום אופן "ביזיון" של פסק הדין. להלן תובא התייחסות לנושאים אלו:
 - 3.1. **תוצאות חיפוש** – במכתבך, אתה מאשים את Facebook Ireland בביזיון, בטענה שלא ניתן לאתר את הדף "סטטוסים מצייצים" באמצעות "סרגל החיפוש" של Facebook. ראשית

נציין, שפעולת "סרגל החיפוש" אינה נוגעת לתביעה ולפסק הדין. מכל מקום, מדובר בהאשמת סרק. בעת חיפוש "סטטוסים מצייצים", הדף "סטטוסים מצייצים" מופיע בתוצאות החיפוש תחת "Public Posts". כאשר מדובר בדפים אשר פורסמו מחדש, נדרש זמן מה נוסף כדי שיופיעו תוצאות חיפוש נוספות, שכן אינדקס מונחי החיפוש של המערכת מתעדכן ככל שמתגברת פעילות המשתמשים. תוצאות חיפוש נוספות, ככל שרלוונטיות, אמורות להופיע, על כן, בזמן הקרוב.

3.2. **תיוג** – בדומה לפעולת "סרגל החיפוש", כאשר מדובר בדפים שפורסמו מחדש, נדרש זמן מה כדי שמתמשי Facebook יוכלו לתייג את הדף "סטטוסים מצייצים" בפוסטים שלהם. פונקציה זו אמורה להיות אפשרית בזמן הקרוב.

3.3. **פרסום** – ההאשמה בדבר אי-יכולתם של משתמשים לפרסם תכנים בדף "סטטוסים מצייצים", אף היא פשוט אינה נכונה. מרשיך מפרסמים באופן פעיל בדף "סטטוסים מצייצים" ומשתמשי Facebook אחרים מגיבים באופן פעיל בדף "סטטוסים מצייצים". בנוסף, מוצע כי מרשיך יבדק את הגדרות הדף והגדרות הפרטיות בו, המאפשרים לשלוט במי שרשאי לפרסם בדף "סטטוסים מצייצים".

3.4. **"לייקים" חסרים** – טענתך בדבר "לייקים" חסרים נוגעת לענין שאינו בשליטתה של Facebook Ireland. הדף של מרשיך לא היה פעיל במשך מספר שנים, ושינוי במספר ה"לייקים" הינו דבר שכיח והוא עשוי לנבוע ממספר סיבות, לרבות: (1) משתמשים פעילים שאינם מעוניינים עוד בסימון "לייק" לדף; (2) משתמשים, אשר בעבר סימנו "לייק" לדף, ושבינתיים סגרו את חשבונות ה-Facebook שלהם; (3) חשבונות מזויפים או חשבונות "ספאם" שהוסרו משירות Facebook. כידוע, לאחר שהדף "סטטוסים מצייצים" הושב לשירות Facebook, משתמשים סימנו ומסמנים "לייקים" לדף באופן שוטף.

3.5. **כתובת URL/שם משתמש** – הדף "סטטוסים מצייצים" הושב במלואו לשירות Facebook עם כתובת ה-URL המקורית שלו. השיוך של שם המשתמש המותאם של מרשיך, שאינו אלא "מעטפת מילולית" למספר הזיהוי של כתובת ה-URL, נותק במהלך הדברים הרגיל מהדף "סטטוסים מצייצים", כאשר הדף הוסר משירות Facebook. כפועל יוצא, שם המשתמש האמור (lan2lan.statshunter) התפנה באותה עת לשימוש של משתמשי Facebook אחרים. למרשיך היתה האפשרות לדרוש מחדש את שם המשתמש, אלא שלאחרונה משתמש אחר החל לעשות בו שימוש, בקשר לדף "The lift inside the life". אתה ומרשיך מודעים לכך היטב, בשים לב לכך שהאדם העושה שימוש בשם משתמש זה הוא עמיתם וידידם של מרשיך, מר דורי בן ישראל; מר בן ישראל הודה בפומבי ב-Twitter, כי הוא משתמש בשם המשתמש המותאם של מרשיך בדף "The lift inside the life", ואחד ממרשיך אף סימן "לייק" לפוסט בדף זה, בו נכתב כי שם המשתמש המותאם של מרשיך "נתפס". ברי, אפוא, כי מרשיך ומר בן ישראל משתפים פעולה, בחוסר תום לב, במטרה לייצר עילות שווא לטענות ביזיון כנגד חברות Facebook. מובן, כי הדבר יובא בפני בית המשפט, אם וככל שתוגש על ידי מרשיך בקשת סרק לביזיון.

4. לבסוף, יצוין, כי במכתבך מועלות, בנוסף, תלונות ביחס למספר דפי Facebook, אשר לטענתך מפרים זכויות קניין רוחני של מרשיך. נזכירך, כי בית המשפט דן בטענות מרשיך בדבר זכויות קניין רוחני - ודחה אותן במלואן. מבלי לגרוע מהאמור, נשיבך בהקדם בענין טענות אלו במכתב נפרד.

5. אין באמור במכתב זה כדי לגרוע מטענות או זכויות מרשותנו, הנשמרות במלואן.

בכבוד רב ובב"ח,

יעקב שרביט
עורך-דין